DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO PIRACICABA

REDE

REDE SOLICITADO: Núcleo Pedagógico

AUTORIZADO: Dirigente

TRANSMITIDO: Norberto

DATA: 17/04/2025

REDE Nº: 0149/2025

ASSUNTO: Programa Multiplica SP #Professores 1ª

Edição/2025: Semana sem formações! Fique atento!

Senhores (as) CGPACs e Professores,

A Efape informa a todos os professores multiplicadores e cursistas que se

inscreveram no Programa SP #Professores 2025

No período de 28 de abril até 02 de maio de 2025 não teremos formações

para toda cascata formativa do Programa Multiplica SP #Professores, exceto

em casos de reposição para turmas.

Em caso de dúvidas, entrar em contato com uma das PECs responsáveis

pelo Programa Multiplica SP #Professores: Maria Claudia

(maria.casalatina@educacao.sp.gov.br) ou Rosane

(rosane.felicio@educacao.sp.gov.br ).

Atenciosamente,

Maria Claudia e Rosane

Núcleo Pedagógico

  De acordo

Elayne Siqueira Brancalion

Dirigente Regional de Ensino